CÂMARA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
ESTADO DE PERNAMBUCO

ATA DA SESSÃO PREPARATÓRIA, INSTALADA PARA POSSE DOS VEREADORES ELEITOS MEMBROS PARA A
RENOVAÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBIMIRIM-PE., PARA O BIÊNIO
2019/2020.

Ao primeiro dia do mês de janeiro de 2019, às 18 horas, na Sala das Sessões, após ser feita a chamada dos Vereadores
presentes verificou-se a presença dos Vereadores, José Edvaldo de Vasconcelos, Marlos Aland'lon Gomes D'ávila, Nelsi de
Deus Lima, Emerson Vieira Freire, José Ataíde da Silva, José Estevam do Nascimento, Manoel Rodrigues de Lima e das
vereadoras  Amanda Cândido de Sá Silva e Sandra Silva de Carvalho e Faltaram os vereadores Geraldo Germano Bezerra e
 José Wellinton de Melo Siqueira, por motivo justificado,  O Srº Presidente da sessão vereador José Edvaldo de
Vasconcelos, vendo que havia quórum legal deu por aberta a Sessão Solene de Posse dos Membros da Mesa Diretora para
o biênio 2019/2020,  e dando continuidade na forma regimental, deu por instalada a Sessão Preparatória, e convidou a
Vereadora Sandra Silva de Carvalho, para secretariar os trabalhos  em seguida comunicou aos presentes que o objetivo da
Sessão Solene, é dar posse aos Vereadores eleitos na 1ª Reunião Ordinária do 1º Período Legislativo, realizada em 16 de
fevereiro de 2018, para  comporem  a Mesa Diretora desta Câmara para o  biênio 2019/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIMIRIM - PE
CNPJ: 01716564000198
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
Código de Autenticidade: 01C87B2J1094
Emitido em, 25 de Abril de 2019 às 14h:12m

1/1

	CÂMARA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
	ESTADO DE PERNAMBUCO